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370 02/07/2021 |POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P 59.86(05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
PALERMO

371 02/07/2021 |GUIRRERI ALESSANDRO 3000.00 03|06r|](_)03 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

372 02/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

373 03/07/2021 [FLAMINIA PUBBLICITA' SRL 1240.00|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

374 03/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 62.00)|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

375 03/07/2021 [CANTONE PIETRO IMPIANTI 400.00 IOSlOGlt?'I(')l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
mmobili

376 03/07/2021 |EUROLUX SRL 834.00 03|06L(_)03 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

377 03/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 183.48(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

378 03/07/2021 |SYSTEM FIRE DI ALFONSO FALZONE 1639.34 03|06r|](_)03 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

379 03/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 360.65|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

380 03/07/2021 [ELETTRO 2000 SRL G. ARANCIO 145.00(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

381 03/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 31.90)|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

382 03/07/2021 [FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 188.94(02]03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

383 03/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 41.56(02]|03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

384 05/07/2021 [CARTOLERIA NASTASI SRL 106.48(02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

385 05/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 23.42102|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

386 05/07/2021 |F.LLI VENEZIA S.N.C. 250.00{03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

387 05/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00(03|02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

388 05/07/2021 |POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P 98.50(05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

PALERMO

389 05/07/2021 [ENEL DISTRIBUZIONE SPA 338.72]03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

390 05/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 74.52)03|08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

391 05/07/2021 [Enel Energia S.p.A. 56.83]03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

392 05/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 12.50]03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

393 05/07/2021 [Enel Energia S.p.A. 18.71]03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

394 05/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 4.12{03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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395 05/07/2021 [Enel Energia S.p.A. 12.79]03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

396 05/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 2.81/03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

397 05/07/2021 [Enel Energia S.p.A. 1191.25]03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

398 05/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 262.08[03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

399 05/07/2021 [TELECOM ITALIA SPA 0.50{03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

400 05/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 0.11{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

401 05/07/2021 [TELECOM ITALIA SPA 184.73[03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

402 05/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 40.64(03]08]|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

403 05/07/2021 [Enel Energia S.p.A. 884.68]03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

404 05/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 194.63[03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

405 05/07/2021 [CARTOLERIA NASTASI SRL 203.19(02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

406 05/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.70{02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

407 05/07/2021 [MEDIAMATICA SRL 2500.00{02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

408 05/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 550.00{02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

409 05/07/2021 [GIRGENTI ACQUE SPA 231.99(03]08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

410 05/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 23.20)03]08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

411 05/07/2021 [POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P 46.17(05|01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

PALERMO

412 20/07/2021 [CIMINO FABIANA 578.48[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

413 20/07/2021 [COLLURA ILARIA 578.48[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

414 20/07/2021 [ANGILERI LEONARDA 174.09/01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

415 20/07/2021 [DE GREGORIO CALOGERO 206.51{01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

416 20/07/2021 [FALCO MARGHERITA BEATRICE 83.37]|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

417 20/07/2021 [PALAGONIA ADRIANA 174.09[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

418 20/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 668.22|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'lamministrazione

419 20/07/2021 [DE GREGORIO CALOGERO 165.80/01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

420 20/07/2021 [FALCO MARGHERITA BEATRICE 125.04[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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421 20/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 335.50|01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

422 22/07/2021 |Bellavia Calogero 2000.00(03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

423 22/07/2021 |AGRICOMMERCIALE S.R.L. SCIACCATERME 276.00]02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

424 22/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 27.58|02|03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

425 22/07/2021 |GUIRRERI ALESSANDRO 3200.00(03|14]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

426 22/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 704.00]/06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

427 22/07/2021 [EUROLUX SRL 3090.00(03]|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

428 22/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 679.80|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

429 22/07/2021 |LIBRERIA UBIK SCIACCA ORNELLA GULINO 148.50(02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

430 22/07/2021 [Net & Soft s.a.s. di Di Girolamo Giacomo & C. 1350.00|02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

431 22/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 297.00|02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

432 22/07/2021 |TELECOM ITALIA SPA 16065.88]02]|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

433 22/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3534.49(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

434 23/07/2021 | CATALANO ROSALBA 330.42|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

435 23/07/2021 |DE GREGORIO CALOGERO 206.51|01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

436 23/07/2021 |FALCO MARGHERITA BEATRICE 83.37/01|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

437 23/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 650.43|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01]|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)

438 23/07/2021 |ANGILERI LEONARDA 165.21(01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

439 23/07/2021 |DE GREGORIO CALOGERO 206.51|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

440 23/07/2021 |FALCO MARGHERITA BEATRICE 83.37/01|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

441 23/07/2021 [FISCO FLORIANA 165.21(01]|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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442 23/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 650.40|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01]|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
443 26/07/2021 |Enel Energia S.p.A. 56.83/03|08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
444 26/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 12.50|03]08]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
445 26/07/2021 |Enel Energia S.p.A. 18.71)03]08]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
446 26/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.12]03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
447 26/07/2021 [FLAMINIA PUBBLICITA' SRL 819.00]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
448 26/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 180.18[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
449 26/07/2021 |Bellavia Calogero 2600.00 I03|06|t§}|(_)1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
mmobili
450 26/07/2021 [Enel Energia S.p.A. 12.79]03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
451 26/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 2.81|03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
452 26/07/2021 [Enel Energia S.p.A. 901.31{03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
453 26/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 198.29/03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
454 26/07/2021 [TELECOM ITALIA SPA 203.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
455 26/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.66[03]08]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
456 26/07/2021 [TELECOM ITALIA SPA 312.58]03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
457 26/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
458 26/07/2021 [TELECOM ITALIA SPA 312.58]03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
459 26/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
460 26/07/2021 [TELECOM ITALIA SPA 174.86(03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
461 26/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 38.47)03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
462 26/07/2021 [TELECOM ITALIA SPA 150.72[03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
463 26/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16)03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
464 26/07/2021 [TELECOM ITALIA SPA 150.72[03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
465 26/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16)03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
466 26/07/2021 [TELECOM ITALIA SPA 412.90]03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.




ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE
"DON MICHELE ARENA"
92019 SCIACCA VIA NENNI S/N C.F. 92002960844 C.M. AGISO1600N

Pag. 5
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Anno 2021 - Terzo Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

467 26/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84)03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

468 26/07/2021 [TELECOM ITALIA SPA 412.90]03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

469 26/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84)03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

470 26/07/2021 [TELECOM ITALIA SPA 196.56[03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

471 26/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 43.24(03]08]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

472 26/07/2021 [TELECOM ITALIA SPA 123.68(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

473 26/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 27.21)03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

474 26/07/2021 [TELECOM ITALIA SPA 204.12|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

475 26/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.91(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

476 26/07/2021 [Enel Energia S.p.A. 839.29]03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

477 26/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 184.64[03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

478 26/07/2021 [ENEL DISTRIBUZIONE SPA 312.46(03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

479 26/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 68.74)03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

480 27/07/2021 |GUBOL Antincendio - sicurezza - design di Gulino Emanuela 380.00 03|06L(_)03 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

481 27/07/2021 [POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P 180.73(05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

PALERMO

482 27/07/2021 |HOMOFABER EDIZIONI SRL 92.31)02|02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

483 27/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3.69(02]|02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

484 27/07/2021 |CA.MER.VIAGGI SNC 976.32|03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

485 27/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 97.63]03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

486 27/07/2021 |IDNET MANAGEMENT srls 500.00{03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

487 30/07/2021 |GUIRRERI ALESSANDRO 21.00 03|06L(_)03 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

488 30/07/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 4.62 03|06LQO3 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

489 05/08/2021 [DE GREGORIO CALOGERO 99.48]|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

490 05/08/2021 [FALCO MARGHERITA BEATRICE 52.10]|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

491 05/08/2021 [FISCO FLORIANA 34.82]|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

492 05/08/2021 [GUIRRERI ANTONIO 46.42(01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

493 05/08/2021 [DE GREGORIO CALOGERO 248.70[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

494 05/08/2021 [FALCO MARGHERITA BEATRICE 125.04[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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495 05/08/2021 |FISCO FLORIANA 104.46(01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

496 05/08/2021 |GUIRRERI ANTONIO 139.27(01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

497 05/08/2021 |DE GREGORIO CALOGERO 248.70|01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

498 05/08/2021 |FALCO MARGHERITA BEATRICE 125.04(01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

499 05/08/2021 |FISCO FLORIANA 69.63[01|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

500 05/08/2021 | GENNARO DOMENICA 269.88]01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

501 05/08/2021 |GENOVESE ALBERTO MARIA 629.72]01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

502 05/08/2021 | TANCREDI MARINA 127.67[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

503 31/08/2021 |SPAGGIARI CASA EDITRICE 940.31]02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

504 31/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 206.87]02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

505 31/08/2021 |POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P 7.42]05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

PALERMO

506 31/08/2021 [Enel Energia S.p.A. 778.90[03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

507 31/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 171.36|03|08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

508 31/08/2021 |Enel Energia S.p.A. 50.70]03|08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

509 31/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 11.15[03]08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI| ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

510 31/08/2021 | T.M.ESTINTORI 500.50(03]06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

511 31/08/2021 [T.M.ESTINTORI 306.00|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

512 31/08/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 251.54|01]01]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01]|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

513 31/08/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 662.43|01]|01]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente
01|01]|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

514 31/08/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1516.37|01|01]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente
01|01]|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

515 16/09/2021 |WORLD SYSTEM - SOC. COOP. 350.00(03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

516 16/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00(03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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517 16/09/2021 |Enel Energia S.p.A. 1796.69|03]08]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
518 16/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 355.06|03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
519 16/09/2021 |Enel Energia S.p.A. 56.83[03|08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
520 16/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 12.50]03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
521 16/09/2021 |Enel Energia S.p.A. 18.70]03]08]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
522 16/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.11{03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
523 16/09/2021 |Enel Energia S.p.A. 12.78]03]08]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
524 16/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.81/03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
525 16/09/2021 |TELECOM ITALIA SPA 184.72(03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
526 16/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 40.64|03]08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
527 16/09/2021 |TELECOM ITALIA SPA 0.50)03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
528 16/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.11{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
529 16/09/2021 |Enel Energia S.p.A. 260.00|03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
530 16/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 57.20]03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
531 16/09/2021 |Enel Energia S.p.A. 970.59]03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
532 16/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 213.53]03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
533 17/09/2021 | TIPOGRAFIA CAMPO SALVATORE 35.00{03|04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
534 17/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 7.70/03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
535 17/09/2021 |Net & Soft s.a.s. di Di Girolamo Giacomo & C. 2294.00|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
536 17/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 504.68]02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
537 17/09/2021 |TELECOM ITALIA SPA 11.00|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
538 17/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.42102]03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
539 17/09/2021 |Enel Energia S.p.A. 1171.77]|03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
540 17/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 257.79]03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
541 17/09/2021 |UFFICIO FACILE S.N.C.DI TULONE F. e CONTI M. 238.93]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
542 17/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 52.57[02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
543 17/09/2021 |Enel Energia S.p.A. 56.83[03|08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
544 17/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 12.50]03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
545 17/09/2021 |GIRGENTI ACQUE SPA 36.10{03|08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
546 17/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 7.01/03]08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
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547 18/09/2021 |GIRGENTI ACQUE SPA 22.55/03]08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
548 18/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 5.66|03]08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
549 18/09/2021 |[TELECOM ITALIA SPA 312.58|03|08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
550 18/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77/03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
551 18/09/2021 |[TELECOM ITALIA SPA 174.86|03]08]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
552 18/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 38.47/03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
553 18/09/2021 |[TELECOM ITALIA SPA 312.58|03|08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
554 18/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77/03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
555 18/09/2021 |[TELECOM ITALIA SPA 196.56|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
556 18/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 43.24/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
557 20/09/2021 |TELECOM ITALIA SPA 412.90|03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
558 20/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 90.8403]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
559 21/09/2021 |TELECOM ITALIA SPA 204.12|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
560 21/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.91(03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
561 21/09/2021 |TELECOM ITALIA SPA 150.72|03]08]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
562 21/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16/03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
563 21/09/2021 |TELECOM ITALIA SPA 150.72|03]08]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
564 21/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16/03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
565 21/09/2021 |TELECOM ITALIA SPA 123.68/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
566 21/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 27.21/03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
567 21/09/2021 |TELECOM ITALIA SPA 203.00|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
568 21/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.66|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
569 21/09/2021 |TELECOM ITALIA SPA 412.90|03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
570 21/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 90.8403]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
571 21/09/2021 |Enel Energia S.p.A. 693.12|03|08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
572 21/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 152.49|03]08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
573 21/09/2021 |Enel Energia S.p.A. 240.54|03|08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
574 21/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 52.92|03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
575 21/09/2021 |Enel Energia S.p.A. 12.78|03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
576 21/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.81[03]08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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577 21/09/2021 |Enel Energia S.p.A. 18.70|03]08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
578 21/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.11|03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
579 21/09/2021 |AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 78.60/03]08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
580 21/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 7.01[03]08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
581 21/09/2021 |AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 151.57|03]08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
582 21/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.31)03]08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
583 21/09/2021 |AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 47.60/03]08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
584 21/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3.91[03]08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

Data 02/07/2024




